
※契約金額は消費税等が含まれた額ですので，落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

令和５年度市民税道民税特別徴収のしおりの印刷 R5.1.13 R5.3.31 あさひ印刷㈲ 1,531,200 指名競争入札

閲覧テーブルの購入 R5.1.19 R5.3.31 ㈱近藤商店 1,131,900 指名競争入札

丁合機の購入 R5.1.20 R5.3.31 日本タイプ事務器㈱ 730,400 指名競争入札

家庭ごみ分別収集カレンダーの印刷 R5.1.23 R5.3.15 ㈱總北海 2,585,000 指名競争入札

改ざん防止用紙③の印刷 R5.1.25 R5.3.31 ㈲岡本印刷 1,318,515 指名競争入札

空気清浄機③の購入 R5.1.31 R5.3.31 ㈱デンザイ 779,240 指名競争入札

脚折りたたみテーブルの購入 R5.1.31 R5.3.31 河川サービス㈱ 1,163,250 指名競争入札

物品購入等契約状況　（１月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考

1 / 1 ページ


